
代表者 殿 経営幹部 殿 

(一社)茨城県経営者協会・鹿行支部 

鹿行支部「医療関係者との懇談会」のご案内 
 
 

鹿嶋･神栖地域における 
医療の取組みと今後の展望  

講師：① 神栖済生会病院 院長 金沢 義一 氏 
② 小山記念病院 院長   池田 和穂 氏 
③ 神栖市 医療対策監   藤枝 昭司 氏 
④ 鹿嶋市 健康福祉部長  茂木 伸明 氏 

 

当鹿行支部では、定期的に｢行政懇談会｣を開催し、施策をお伺いする、また企業と行政

との意見交換の機会を設けるなど、相互理解を深める場を設けて参りました。 

今般、鹿嶋市・神栖市の医療の中核を担う 2 つの病院長並びに、両市の医療担当者をお

招きし、地域医療の取組みと今度の展望につきまして、ご講演を頂けることになりました。 

貴重な機会となりますので、是非ご出席を頂けますよう宜しくお願い致します。 
 

■ 日 時：令和７年１月３０日(木) １５：００～１７：００ ※各ご講演は質疑含め 25分程 

■ 会 場：神栖市大野原 4-7-1「鹿島セントラルホテル」 

■ 参加費：会員無料（会員外は 3,000円/名） ※参加票は発行致しません。 

■ 申込み：1/22(水)までに下記申込書にご記載の上、FAX又は Eメールでお申込み下さい。 

■ 連絡先：(一社)茨城県経営者協会事務局（澤畑英史、薄井雄一） 

Tel：029-221-5301  Fax：029-224-1109  Eメール：sawahatah＠ikk.or.jp 
 

鹿行支部 「医療関係者との懇談会」（1/30(木)）参加申込書 

会 社 名  TEL  

参加者① 
お役職                            ご氏名 

 

参加者② 
お役職                              ご氏名 

 

※講師の皆様へのご質問がございましたら下記へご記入下さい。ご質問はご講演及び質疑にてご回答頂く予定です。 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ご記入頂いた情報は、講師への閲覧及び受付業務に使用し、事業終了次第、適切な方法で破棄致します。 


